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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0731 TH 9.710 9.710 B

10L-0891 TH 9.530 9.530 B

10L-0806 TH 9.400 9.400 B

10L-0778 TH 9.330 9.330 B

10L-0674 TH LH 9.050 9.050 B

10L-0570 TH LH 9.000 9.000 B

10L-0890 TH 8.880 8.880 B

10L-0433 TH LH 8.860 8.860 B

10L-0347 TH 8.850 8.850 B

10L-0844 TH LH 8.850 8.850 B

10L-0690 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0334 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0389 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0205 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0776 LH TH 8.750 8.750 B DA

10L-0039 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0276 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0326 LH TH 8.730 8.730 B DA

10L-0335 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0399 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0106 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0220 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0525 TH 8.730 8.730 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0281 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0287 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0231 LH TH 8.710 8.710 B DA

10L-0227 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0686 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0606 LH TH 8.710 8.710 B DA

10L-0619 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0131 TH 8.710 8.710 B

10L-0842 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0263 LH TH 8.710 8.710 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0628 LH TH 9.730 9.730 B

10L-0464 LH TH 9.650 9.650 B

10L-0037 LH TH 9.610 9.610 B

10L-0782 LH TH 9.600 9.600 B

10L-0793 LH TH 9.560 9.560 B

10L-0841 LH TH 9.560 9.560 B

10L-0038 LH TH 9.550 9.550 B

10L-0726 LH TH 9.530 9.530 B

10L-0323 LH 9.530 9.530 B

10L-0764 LH TH 9.500 9.500 B

10L-0295 LH TH 9.480 9.480 B

10L-0218 LH TH 9.460 9.460 B

10L-0785 LH TH 9.450 9.450 B

10L-0080 LH TH 9.450 9.450 B

10L-0136 LH TH 9.430 9.430 B

10L-0705 LH TH 9.410 9.410 B

10L-0529 LH TH 9.400 9.400 B

10L-0354 LH TH 9.400 9.400 B

10L-0688 LH TH 9.380 9.380 B

10L-0558 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0485 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0248 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0650 LH TH 9.310 9.310 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0532 LH TH 9.300 9.300 B

10L-0547 LH 9.300 9.300 B DA

10L-0267 LH 9.280 9.280 B

10L-0289 LH 9.280 9.280 B DA

10L-0109 LH 9.280 9.280 B DA

10L-0465 LH TH 9.260 9.260 B

10L-0349 LH TH 9.260 9.260 B

10L-0817 LH TH 9.250 9.250 B

10L-0318 LH 9.250 9.250 B DA

10L-0004 LH 9.230 9.230 B

10L-0091 LH 9.230 9.230 B

10L-0444 LH 9.230 9.230 B DA

10L-0821 LH 9.230 9.230 B

10L-0510 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0330 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0713 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0621 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0401 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0467 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0490 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0085 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0102 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0319 LH TH 9.190 9.190 B

10L-0588 LH TH 9.180 9.180 B DA

10L-0765 LH TH 9.180 9.180 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0696 LH TH 9.180 9.180 B

10L-0446 LH TH 9.180 9.180 B

10L-0819 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0577 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0015 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0351 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0769 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0307 LH TH 9.160 9.160 B DA

10L-0706 LH 9.160 9.160 B

10L-0188 LH TH 9.160 9.160 B DA

10L-0600 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0492 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0042 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0233 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0820 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0886 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0241 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0388 LH TH 9.130 9.130 B DA

10L-0226 LH 9.130 9.130 B DA

10L-0759 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0151 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0228 LH TH 9.130 9.130 B DA

10L-0414 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0311 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0223 LH 9.110 9.110 B DA
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0280 LH 9.110 9.110 B

10L-0183 LH TH 9.110 9.110 B DA

10L-0054 LH TH 9.110 9.110 B DA

10L-0718 LH TH 9.100 9.100 B

10L-0514 LH TH 9.100 9.100 B

10L-0422 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0277 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0516 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0022 LH 9.100 9.100 B DA

10L-0216 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0126 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0519 LH TH 9.080 9.080 B

10L-0030 LH TH 9.080 9.080 B

10L-0518 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0480 LH TH 9.080 9.080 B

10L-0474 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0452 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0803 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0509 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0067 LH 9.060 9.060 B

10L-0502 LH 9.060 9.060 B DA

10L-0496 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0457 LH 9.060 9.060 B DA

10L-0355 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0418 LH TH 9.060 9.060 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0215 LH TH 9.050 9.050 B

10L-0057 LH TH 9.050 9.050 B DA

10L-0210 LH TH 9.050 9.050 B DA

10L-0679 LH TH 9.050 9.050 B

10L-0402 LH TH 9.030 9.030 B DA

10L-0563 LH 9.030 9.030 B

10L-0866 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0847 LH 9.030 9.030 B

10L-0500 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0113 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0800 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0079 LH 9.030 9.030 B DA

10L-0620 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0200 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0707 LH TH 9.010 9.010 B

10L-0153 LH 9.010 9.010 B DA

10L-0149 LH 9.010 9.010 B DA

10L-0698 LH 9.010 9.010 B

10L-0186 LH TH 9.010 9.010 B DA

10L-0799 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0130 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0239 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0225 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0895 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0069 LH 9.000 9.000 B DA
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0419 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0271 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0115 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0112 LH 8.980 8.980 B DA

10L-0236 LH 8.980 8.980 B DA

10L-0530 LH TH 8.980 8.980 B DA

10L-0262 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0896 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0585 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0675 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0613 LH TH 8.970 8.970 B

10L-0394 LH TH 8.960 8.960 B

10L-0178 LH 8.960 8.960 B DA

10L-0008 LH TH 8.960 8.960 B

10L-0047 LH 8.960 8.960 B

10L-0603 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0556 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0268 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0325 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0072 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0854 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0413 LH 8.930 8.930 B

10L-0843 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0636 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0065 LH TH 8.930 8.930 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0855 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0551 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0599 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0881 LH 8.910 8.910 B

10L-0426 LH TH 8.910 8.910 B DA

10L-0140 LH TH 8.910 8.910 B DA

10L-0036 LH 8.910 8.910 B

10L-0255 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0063 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0590 LH 8.900 8.900 B DA

10L-0066 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0468 LH TH 8.900 8.900 B DA

10L-0450 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0482 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0818 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0372 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0256 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0303 LH TH 8.880 8.880 B DA

10L-0381 LH 8.880 8.880 B DA

10L-0618 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0811 LH TH 8.880 8.880 B DA

10L-0851 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0164 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0159 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0877 LH TH 8.860 8.860 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0245 LH TH 8.860 8.860 B DA

10L-0097 LH 8.860 8.860 B

10L-0181 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0002 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0043 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0579 LH TH 8.850 8.850 B DA

10L-0571 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0717 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0631 LH TH 8.850 8.850 B DA

10L-0128 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0625 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0070 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0405 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0240 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0795 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0345 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0545 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0290 LH TH 8.810 8.810 B DA

10L-0456 LH TH 8.810 8.810 B DA

10L-0861 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0622 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0702 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0602 LH TH 8.800 8.800 B

10L-0595 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0084 LH 8.800 8.800 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0508 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0586 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0260 LH 8.800 8.800 B DA

10L-0257 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0880 LH TH 8.800 8.800 B

10L-0790 LH 8.800 8.800 B

10L-0243 LH 8.780 8.780 B DA

10L-0192 LH TH 8.780 8.780 B DA

10L-0202 LH TH 8.780 8.780 B

10L-0889 LH TH 8.780 8.780 B

10L-0273 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0040 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0470 LH 8.760 8.760 B DA

10L-0521 LH TH 8.760 8.760 B

10L-0258 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0367 LH TH 8.760 8.760 B

10L-0078 LH TH 8.760 8.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0039 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0106 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0131 TH 8.710 8.710 B

10L-0205 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0220 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0227 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0231 LH TH 8.710 8.710 B DA

10L-0263 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0276 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0281 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0287 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0326 LH TH 8.730 8.730 B DA

10L-0334 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0335 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0347 TH 8.850 8.850 B

10L-0389 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0399 LH TH 8.730 8.730 B

10L-0433 TH LH 8.860 8.860 B

10L-0525 TH 8.730 8.730 B

10L-0570 TH LH 9.000 9.000 B

10L-0606 LH TH 8.710 8.710 B DA

10L-0619 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0674 TH LH 9.050 9.050 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0686 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0690 LH TH 8.750 8.750 B

10L-0731 TH 9.710 9.710 B

10L-0776 LH TH 8.750 8.750 B DA

10L-0778 TH 9.330 9.330 B

10L-0806 TH 9.400 9.400 B

10L-0842 LH TH 8.710 8.710 B

10L-0844 TH LH 8.850 8.850 B

10L-0890 TH 8.880 8.880 B

10L-0891 TH 9.530 9.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0002 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0004 LH 9.230 9.230 B

10L-0008 LH TH 8.960 8.960 B

10L-0015 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0022 LH 9.100 9.100 B DA

10L-0030 LH TH 9.080 9.080 B

10L-0036 LH 8.910 8.910 B

10L-0037 LH TH 9.610 9.610 B

10L-0038 LH TH 9.550 9.550 B

10L-0040 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0042 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0043 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0047 LH 8.960 8.960 B

10L-0054 LH TH 9.110 9.110 B DA

10L-0057 LH TH 9.050 9.050 B DA

10L-0063 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0065 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0066 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0067 LH 9.060 9.060 B

10L-0069 LH 9.000 9.000 B DA

10L-0070 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0072 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0078 LH TH 8.760 8.760 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0079 LH 9.030 9.030 B DA

10L-0080 LH TH 9.450 9.450 B

10L-0084 LH 8.800 8.800 B

10L-0085 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0091 LH 9.230 9.230 B

10L-0097 LH 8.860 8.860 B

10L-0102 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0109 LH 9.280 9.280 B DA

10L-0112 LH 8.980 8.980 B DA

10L-0113 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0115 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0126 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0128 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0130 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0136 LH TH 9.430 9.430 B

10L-0140 LH TH 8.910 8.910 B DA

10L-0149 LH 9.010 9.010 B DA

10L-0151 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0153 LH 9.010 9.010 B DA

10L-0159 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0164 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0178 LH 8.960 8.960 B DA

10L-0181 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0183 LH TH 9.110 9.110 B DA

10L-0186 LH TH 9.010 9.010 B DA
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0188 LH TH 9.160 9.160 B DA

10L-0192 LH TH 8.780 8.780 B DA

10L-0200 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0202 LH TH 8.780 8.780 B

10L-0210 LH TH 9.050 9.050 B DA

10L-0215 LH TH 9.050 9.050 B

10L-0216 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0218 LH TH 9.460 9.460 B

10L-0223 LH 9.110 9.110 B DA

10L-0225 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0226 LH 9.130 9.130 B DA

10L-0228 LH TH 9.130 9.130 B DA

10L-0233 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0236 LH 8.980 8.980 B DA

10L-0239 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0240 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0241 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0243 LH 8.780 8.780 B DA

10L-0245 LH TH 8.860 8.860 B DA

10L-0248 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0255 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0256 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0257 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0258 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0260 LH 8.800 8.800 B DA
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0262 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0267 LH 9.280 9.280 B

10L-0268 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0271 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0273 LH TH 8.760 8.760 B DA

10L-0277 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0280 LH 9.110 9.110 B

10L-0289 LH 9.280 9.280 B DA

10L-0290 LH TH 8.810 8.810 B DA

10L-0295 LH TH 9.480 9.480 B

10L-0303 LH TH 8.880 8.880 B DA

10L-0307 LH TH 9.160 9.160 B DA

10L-0311 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0318 LH 9.250 9.250 B DA

10L-0319 LH TH 9.190 9.190 B

10L-0323 LH 9.530 9.530 B

10L-0325 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0330 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0345 LH TH 8.830 8.830 B DA

10L-0349 LH TH 9.260 9.260 B

10L-0351 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0354 LH TH 9.400 9.400 B

10L-0355 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0367 LH TH 8.760 8.760 B

10L-0372 LH TH 8.900 8.900 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0381 LH 8.880 8.880 B DA

10L-0388 LH TH 9.130 9.130 B DA

10L-0394 LH TH 8.960 8.960 B

10L-0401 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0402 LH TH 9.030 9.030 B DA

10L-0405 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0413 LH 8.930 8.930 B

10L-0414 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0418 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0419 LH TH 9.000 9.000 B DA

10L-0422 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0426 LH TH 8.910 8.910 B DA

10L-0444 LH 9.230 9.230 B DA

10L-0446 LH TH 9.180 9.180 B

10L-0450 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0452 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0456 LH TH 8.810 8.810 B DA

10L-0457 LH 9.060 9.060 B DA

10L-0464 LH TH 9.650 9.650 B

10L-0465 LH TH 9.260 9.260 B

10L-0467 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0468 LH TH 8.900 8.900 B DA

10L-0470 LH 8.760 8.760 B DA

10L-0474 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0480 LH TH 9.080 9.080 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0482 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0485 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0490 LH TH 9.200 9.200 B

10L-0492 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0496 LH TH 9.060 9.060 B DA

10L-0500 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0502 LH 9.060 9.060 B DA

10L-0508 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0509 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0510 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0514 LH TH 9.100 9.100 B

10L-0516 LH TH 9.100 9.100 B DA

10L-0518 LH TH 9.080 9.080 B DA

10L-0519 LH TH 9.080 9.080 B

10L-0521 LH TH 8.760 8.760 B

10L-0529 LH TH 9.400 9.400 B

10L-0530 LH TH 8.980 8.980 B DA

10L-0532 LH TH 9.300 9.300 B

10L-0545 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0547 LH 9.300 9.300 B DA

10L-0551 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0556 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0558 LH TH 9.350 9.350 B

10L-0563 LH 9.030 9.030 B

10L-0571 LH TH 8.850 8.850 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0577 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0579 LH TH 8.850 8.850 B DA

10L-0585 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0586 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0588 LH TH 9.180 9.180 B DA

10L-0590 LH 8.900 8.900 B DA

10L-0595 LH TH 8.800 8.800 B DA

10L-0599 LH TH 8.910 8.910 B

10L-0600 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0602 LH TH 8.800 8.800 B

10L-0603 LH TH 8.950 8.950 B DA

10L-0613 LH TH 8.970 8.970 B

10L-0618 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0620 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0621 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0622 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0625 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0628 LH TH 9.730 9.730 B

10L-0631 LH TH 8.850 8.850 B DA

10L-0636 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0650 LH TH 9.310 9.310 B

10L-0675 LH TH 8.980 8.980 B

10L-0679 LH TH 9.050 9.050 B

10L-0688 LH TH 9.380 9.380 B

10L-0696 LH TH 9.180 9.180 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0698 LH 9.010 9.010 B

10L-0702 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0705 LH TH 9.410 9.410 B

10L-0706 LH 9.160 9.160 B

10L-0707 LH TH 9.010 9.010 B

10L-0713 LH TH 9.210 9.210 B

10L-0717 LH TH 8.850 8.850 B

10L-0718 LH TH 9.100 9.100 B

10L-0726 LH TH 9.530 9.530 B

10L-0759 LH TH 9.130 9.130 B

10L-0764 LH TH 9.500 9.500 B

10L-0765 LH TH 9.180 9.180 B

10L-0769 LH TH 9.160 9.160 B

10L-0782 LH TH 9.600 9.600 B

10L-0785 LH TH 9.450 9.450 B

10L-0790 LH 8.800 8.800 B

10L-0793 LH TH 9.560 9.560 B

10L-0795 LH TH 8.830 8.830 B

10L-0799 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0800 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0803 LH TH 9.060 9.060 B

10L-0811 LH TH 8.880 8.880 B DA

10L-0817 LH TH 9.250 9.250 B

10L-0818 LH TH 8.900 8.900 B

10L-0819 LH TH 9.160 9.160 B
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10L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

10L-0820 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0821 LH 9.230 9.230 B

10L-0841 LH TH 9.560 9.560 B

10L-0843 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0847 LH 9.030 9.030 B

10L-0851 LH TH 8.880 8.880 B

10L-0854 LH TH 8.950 8.950 B

10L-0855 LH TH 8.930 8.930 B

10L-0861 LH TH 8.810 8.810 B

10L-0866 LH TH 9.030 9.030 B

10L-0877 LH TH 8.860 8.860 B

10L-0880 LH TH 8.800 8.800 B

10L-0881 LH 8.910 8.910 B

10L-0886 LH TH 9.150 9.150 B

10L-0889 LH TH 8.780 8.780 B

10L-0895 LH TH 9.000 9.000 B

10L-0896 LH TH 8.980 8.980 B
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